
«MEAT MAGNAAT» ауыл шаруашылығы өндірістік кооперативі келесі ШНШ, ҚББ, 

ӨЭБ бағдарламасы, қоршаған ортаны қорғау іс-шаралары жоспарлы жобалар бойынша 

өткізілген 

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАР ХАТТАМАСЫ 

1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін әкімшілік-

аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, 

аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-

аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі аппаратының 

жергілікті атқарушы органының атауы: 

«Сайрам ауданы, Қарабулақ ауыл округі әкімінің аппараты» ММ. 

2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: «MEAT MAGNAAT» ауыл шаруашылығы өндірістік 

кооперативі келесі ШНШ, ҚББ, ӨЭБ бағдарламасы, қоршаған ортаны қорғау іс-шаралары 

жоспарлы жобалар бойынша. 

3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны қорғау 

саласындағы уәкілетті органның және облыстың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың жергілікті атқарушы органының (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) 

немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) 

әкімі аппаратының атауы. 

Жергілікті атқарушы орган «Түркістан облысының табиғи ресурстар және табиғатты 

пайдалануды реттеу басқармасы». 

4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері: Сайрам ауданы, 

Қарабұлақ а/о, 034 квартал: Ендік: 42°36'15.22"С Белдік: 69°44'44.80"В 

5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік 

аумақтық бірліктердің атауы: Сайрам ауданы, Қарабұлақ а/о. 

6. Бастамашының деректемелері және байланыс деректері: 

«MEAT MAGNAAT» ауыл шаруашылығы өндірістік кооперативі; Сайрам ауданы, 

Қарабұлақ а/о, 034 квартал. 

БСН 230740027003 

тел. 8-775-160-74-74 

Email: meat_magnaat@mail.ru 

7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық экологиялық 

бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған сарапшылардың немесе 

мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын әзірлеушілердің 

деректемелері мен байланыс деректері. 

«Tabigat8» ЖК; 

Шымкент қ., 189 орам, 33 үй; 

тел. +77711515038; 

Email: zhadra_140992@inbox.ru. 

8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың ашық 

жиналысы өткізілетін күн (күндер) және уақыт): 

29.12.2025 жылы сағат 10.00-де Түркістан облысы, Сайрам ауданы, Қарабұлақ а/о, 034 

квартал  мекен-жайы бойынша қоғамдық тыңдаулар ұйымдастырылды. 

9. Бастамашы жіберген сұрату хатының көшірмесі және қоғамдық тыңдауларды өткізу 

шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы органдары 

ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 

Көзделіп отырған бастамашының қоғамдық тыңдау өткізуге сұрау салу хатының көшірмесі: 

қоғамдық тыңаулар хаттамасында 1-қосымшада ұсынылған; 

ЖАО жауап хатының көшірмесі: қоғамдық тыңаулар хаттамасында Қосымша 2-де 

ұсынылған. 
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10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулар 

хаттамасына қоса беріледі. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы Хаттамаға 

қос берілді (Қосымша 2-ұсынылған). 

11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде келесі 

жолдармен таратылды: 

1) Жоба бойынша құжаттама Біріңгай экологиялық порталда орналастырылған 

https://hearings.ndbecology.gov.kz/Public/PubHearings/Edit/27100 ; 

Тіркеу №: 25381851001 Жарияланған күні 26/11/2025. 

2) Жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, 

астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми 

интернет ресурсында: Түркістан облысы әкімдігінің табиғи ресурстар және табиғатты 

пайдалануды реттеу басқармасы https://beta.egov.kz/memleket/entities/turkestan-tabigi-

resurstar/documents/details/889763?lang=ru 

Жарияланған күні: 26/11/2025 ж.  

3) тиiстi әкiмшiлiк-аумақтық бiрлiктердiң (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың) аумағында таратылатын бұқаралық ақпарат құралдарында, оның 

iшiнде кемiнде бiр газетте және кемiнде бiр телерадио арна арқылы толық немесе қоғамдық 

тыңдаулар басталғанға дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей зардап шеккен аумақта 

орналасқан бөлігі: 

•  «Айғақ» газеті 2025 жыл 26 қараша № 48 – 3-қосымша. 

• «Түркістан-Тұран» телеарнасы, эфир куәлігі 2025 жылғы 25 қараша 4-қосымшаны 

қараңыз 

4) тиiстi әкiмшiлiк-аумақтық бiрлiктердiң (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, аудандық және аудандық маңызы бар қалалардың, 

ауылдардың, кенттердiң, ауылдық округтердiң) аумағындағы мүдделi жұртшылық үшiн 

қолжетiмдi орындарда 

Сайрам ауданы, Қарабұлақ а/о, 034 квартал. 

Осы қоғамдық тыңдау хаттамасына фотоматериалдар қоса берілді. 

12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 

Хатшы ретінде бір ауыздан жобалаушы маманы Балыкбаева Ж.Н. сайланды. Қоғамдық 

тыңдауларға қатысушылардың санын көрсету: 

7 -"қарсы емес", 0 -"қарсы", 0-"қалыс қалды". 

Қоғамдық тыңдау регламенті қатысушылармен бірге бірауыздан бекітілді. 

Қоғамдық қатысушылардың санын көрсету: 

7 -"қарсы емес", 0 -"қарсы", 0-"қалыс қалды". 

13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: 

Баяндамашы – Балыкбаева Ж.Н. 

Баяндама қоғамдық тыңдау хаттамасына 6-қосымшада ұсынылды. 

4. Мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың осы Қағидаларының 18- тармағына 

сәйкес жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық тыңдауларды өткізу барысында 

айтылған барлық ескертулер мен ұсыныстарын, әрбір ескерту және ұсыныс бойынша 

бастамашының жауаптары мен түсініктемелерін қамтитын жиынтық кесте. Қоғамдық 

тыңдаулардың тақырыбына мүлде қатысы жоқ ескертулер мен ұсыныстар кестеге "қоғамдық 

тыңдаулардың тақырыбына қатысы жоқ" деген белгімен енгізіледі. 

Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен ескертулер 

мен ұсыныстардың жиынтық кестесі 
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р/с 

№ 

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен 

ұсыныстарға жауаптар (жауап 

берушінің тегі, аты, әкесінің аты 

(бар болса) және/немесе 

лауазымы, өкілі болып 

отырған ұйымның атауы) 

Ескерту (алынып 

тасталған/алынбаға

н ескерту немесе 

ұсыныс, 

«қоғамдық тыңдау 

тақырыбына 

қатысы жоқ») 

1 - - - 

 

 



Қосымша 1  

Сұрақ-хат 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Қосымша 2 Жауап-хат 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Қосымша 3 

 



Қосымша 4 -Қоғамдық тыңдауларды өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс 

тілдерінде келесі тәсілдермен таратылды: Жергілікті БАҚ («Созақ үні» газетi): 

 
 



 
 



Қосымша 5- Эфирлік анықтама: 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Қосымша 6 - Хабарламалар тақтасында: 

Түркістан облысы, Сайрам ауданы, Қарабұлақ а/о, (әкімдік ғимаратында) мекен- 

жайында орналасқан ақпараттық стендтерге хабарландырулар орналастырылды 

 

 
 

 

 

 



 



 

 

 
 



 

 

 

 



Қосымша 7 - Баяндама: 
Қоғамдық тыңдау тақырыбы: «MEAT MAGNAAT» ауыл шаруашылығы өндірістік кооперативі 

келесі ШНШ, ҚББ, ӨЭБ бағдарламасы, қоршаған ортаны қорғау іс-шаралары жоспарлы жобалар 

• ҚР Экологиялық кодексінің 2021 жылғы 2 қаңтардағы № 400-VI ҚРЗ 96-бабына сәйкес I және II 

санаттағы объектілерге экологиялық сараптаманың жариялылығы қоғамдық тыңдаулар өткізумен 

қамтамасыз етіледі. 

• Қоғамдық тыңдаулар 2021 жылғы 3 тамыздағы №286 қағидалар негізінде өткізіледі.  

• Ережеге сәйкес, 33 күнтізбелік күнге дейін бұқаралық ақпарат құралдарында қоғамдық 

тыңдауларды өткізу орны, күні мен тақырыбы туралы хабарландырулар жарияланды: 2025 жылы 

Жуалы аудандық қоғамдық саяси газетінде 20 қарашада «Айғақ» газетінің №54 санында және 

«Түркістан Тұран» телеарнасында 21 қарашада ақпараттық жүгіру жолы.. 

         "Бордақылау алаңы" - "MEAT MAGNAAT" ауыл шаруашылығы өндірістік кооперативі 

құрылымдық бөлімшесі, ол ірі қара малды күтіп-бағумен және бордақылаумен айналысады.  

          "MEAT MAGNAAT" ауыл шаруашылығы өндірістік кооперативі бордақылау алаңы " қызметінің 

негізгі бағыты асыл тұқымды ірі қара малды бордақылау және бордақылау болып табылады. Жобаны 

әзірлеу қажеттілігі экологиялық нормативтік құжаттардың болмауына байланысты туындады. 

Жобаның мақсаты атмосфераға ластаушы заттар эмиссияларының көлемін белгілеу, өндірістік 

экологиялық бақылау жөніндегі іс-шараларды әзірлеу, экологиялық рұқсат алу болып табылады. 

Нысан 12 000-нан астам ІҚМ ұстауға есептелген. Нысан 12 000-нан астам ІҚМ ұстауға 

есептелген. Нысан аумағында 500 бас ІҚМ сыйатын 4 дана үй-жай, 750 бас ІҚМ сыйатын 8 дана үй-

жай бар және 300 бас бұзауға арналған 3 дана үй-жай қарастырылған. Жобаның мақсаты атмосфераға 

ластаушы заттар эмиссияларының көлемін белгілеу, өндірістік экологиялық бақылау жөніндегі іс-

шараларды әзірлеу, экологиялық рұқсат алу болып табылады.  

Нысанның жұмыс режимі-тәулігіне 24 сағат, аптасына 7 күн, жылына 12 ай, жылына 8760 сағат. 

Осы өтінішпен құрылыс қаралмайды. Нысанды пайдалану 2026 жылдың 01 желтоқсанынан бастап 

31.12.2034 жылға дейін басталады.  

Нысан аумағында шаруашылық-тұрмыстық сарқынды суларға арналған бетондалған су 

өткізбейтін қазба шұңқырлары көзделген, ол толтыру шамасына қарай ассенизациялық машинаның 

көмегімен  

Шартқа сәйкес тазалау үшін жақын маңдағы құрылыстарға жіберіледі. ҚҚС жобасы 

белгіленбейді. 

Жылумен жабдықтау-нысан ғимараты көмірмен жұмыс істейтін қазандықтың көмегімен 

жылытылады.  
          Сумен жабдықтау: шаруашылық – ауыз су және адамдардың күнделікті пайдалануы үшін және малды 

суару – объектінің аумағында орналасқан сорғының көмегімен ұңғымадан көзделеді.  
           Шаруашылық-тұрмыстық сарқынды суларды су бұру көлемі 72 м3 1 дана бетондалған су өткізбейтін 

ойыққа жүзеге асырылады, ол толтыру шамасына қарай ассенизациялық машинаның көмегімен Шартқа сәйкес 

тазалау үшін жақын маңдағы құрылыстарға жіберіледі. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Доклад: 
«Откормочная площадка» — структурное подразделение предприятия СПК «MEAT 

MAGNAAT», которое занимается содержанием и откормом КРС. 

Основным направлением деятельности «Откормочной площадки СПК «MEAT MAGNAAT»» 

является содержание и откорм племенного КРС беспривязным способом. 

Потребность в разработке проекта возникла в связи с отсутствием экологических нормативных 

документов.  

Целью проекта является установление объема эмиссий загрязняющих веществ в атмосферу, 

разработка мероприятий по производственному экологическому контролю, получение 

экологического разрешения. 

Объект рассчитан на содержание более 12 000 голов КРС.  

Объект рассчитан на содержание более 12 000 голов КРС. На территории объекта имеется 4 шт 

помещение, вмещающего 500 голов КРС, 8 шт помещение, вмещающего 750 голов КРС и 

предусмотрено 3 шт помещения на 300 голов телят.   

Целью проекта является установление объема эмиссий загрязняющих веществ в атмосферу, 

разработка мероприятий по производственному экологическому контролю, получение экологического 

разрешения. 

Режим работы объекта – 24 часов в сутки, 7 дней в неделю, 12 месяцев в году, 8760 часов в году.  

Данным заявлением строительство не рассматривается. Начало эксплуатация объекта начинается 

с 01 декабря 2026 года по 31.12.2034 года. 

На территории объекта предусмотрены бетонированные водонепроницаемые выгребные ямы  

для хозяйственных-бытовых сточных вод, который по мере наполнения с помощью ассенизационной 

машины отправляется на ближайшие сооружения для очистки согласно договору. Проект НДС не 

устанавливаются. 

Ливневые стоки жидкой фракции навоза никуда не вытекают, они сохраняются в специальных 

местах и в бетонном выгребном яме. Поэтому для этого обьекта проводить водоохранные мероприятия 

не обязательно.  

Все образуемые отходы на территории (ТБО, золы, назов) хранятся не более 6 месяцев. ТБО и 

зола вывозятся 1 раз в неделю. 

На территории объекта расположены здание АБК, более 15 откорм площадок и 3 

навозохранилище имеется. 

Теплоснабжение – здание объекта отопливается с помощью котла работающие на угле.  

Водоснабжение: Для хозяйственно – питьевое, и повседневного употребления людей и водопой 

скота предусматривается – от скважины при помощи насоса, расположенной на территории объекта.  

Водоотведение хозяйственно-бытовых сточных вод осуществляется в бетонированный 

водонепроницаемый выгребы объемом 72 м3 1 шт, который по мере наполнения с помощью 

ассенизационной машины отправляется на ближайшие сооружения для очистки согласно договору. 

Согласно Приложению 2 к Экологическому кодексу Республики Казахстан от 2 января 2021 года 

№ 400-VI ЗРК (Раздел 2, п.7.6.), разведение крупного рогатого скота (1500 голов и более) относятся к 

II категории.  

Классификация намечаемой деятельности относительно перечней видов деятельности, для 

которых проведение оценки воздействия на окружающую среду или проведение скрининга 

воздействия намечаемой деятельности является обязательным определена следующим образом: в 

соответствии с разделом 2 приложения 1 к Экологическому кодексу от 2 января 2021 намечаемая 

деятельность соответствует пп. 10.3.3. «по разведению крупного рогатого скота (1500 голов и более)» 

В соответствии с «Санитарно-эпидемиологические требования к санитарно-защитным зонам 

объектов, являющихся объектами воздействия на среду обитания и здоровье человека» Приказ и.о. 

Министра здравоохранения Республики Казахстан от 11 января 2026 года № ҚР ДСМ-2, критерием 

для определения размера СЗЗ является соответствие на её внешней границе и за её пределами 

концентрации загрязняющих веществ для атмосферного воздуха населенных мест ПДК и/или ПДУ 

физического воздействия на атмосферный воздух. Санитарно-защитная зона с учетом пп.3 п.40 

раздел 10 принята 1000 метров (хозяйство по выращиванию и откорму крупного рогатого скота более 

5000 голов).  

Согласно, проведенного расчета рассеивания загрязняющих веществ в приземном слое 

атмосферы, при соблюдении проектных требований превышение нормативных показателей по 



опасным факторам на границе ближайших населенных пунктов не ожидается. Граница область 

воздействия при эксплуатации объекта составляет 739 метров.  

По результатам Заявления о намечаемой деятельности было получено Заключение об 

определении сферы охвата оценки воздействия на окружающую среду № KZ07VWF00486099 от 

23.12.2026 г., выданное Республиканское государственное учреждение "Департамент экологии по 

Туркестанской области Комитета экологического регулирования и контроля Министерства экологии 

и природных ресурсов Республики Казахстан", в котором был вывод о необходимости разработки 

отчета о возможных воздействиях отсутствуют. 

         Общий объем выбросов загрязняющих веществ в атмосферный воздух на период 

эксплуатации  составляет  - 2.6143449 г/с, 73.0530514926 т/год. 

 


